
UCHWAŁA NR XIII/69/2015 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie okre ś lenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomo ści, 
roliiego i le śnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 
ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa ździernika 2002 r. o podatku le śnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ze zm.) Rada 
Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Okre ś la się  wzory deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomo ści, rolnego i 
leśnego obowiązujące na terenie gminy Swidwin 

1) wzór deklaracji na podatek od nieruchomo ści, stanowiący załącznik nr 1 do uchwaty, 

2) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomo ści, stanowiący załącznik ni--'? do uchwaly, 

3) wzór deklaracji na podatek rolny, stanowi ący załącznik nr 3 do uchwaly, 

4) wzór informacji w sprawie podatku rolnego, stanowi ący załącznik nr 4 do uchwaly, 

5) wzór deklaracji na podatek le śny, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, 

6) wzór informacji w sprawie podatku le śnego, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

* 2. Traci moc Uchwa ła Nr XXII/210/2012 Rady Gminy Świdwin z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
okreś lenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomo ści, rolnego i le śnego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 3029). 

3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie do podatków nale żnych od 2016 r. 

Przewodnicząca Rady 

QP  

mgr Anila Olej niczak 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9IDF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



1.Numer NIP składającego deklarację 	 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Świdwin 
NrXIIII69/2015 z dnia 29.12.2015r. 

DN-1 	 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 

.Rok.  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze zm.). 
Składający: 	Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó łek niemających osobowości prawnej będących 

wła ścicielami nieruchomo ści lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo ści lub obiektów budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomo ści lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, 
stanowiących 	własność 	Skarbu 	Państwa 	lub 	jednostki 	samorządu 	terytorialnego 	oraz 	dla 	osób 	fizycznych 	będących 
współwłaścicielami lub wspó łposiadaczami z osobami prawnymi, bądź  z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj ącymi 
osobowości prawnej lub ze spó łkami nieposiadającymi osobowo ści prawnej, z wyjątkiem osób fizycznych tworz ących wspólnotę  
mieszkaniową . 

Termin sk ładania: Do 31 stycznia ka żdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ści mających wp ływ na 
powstanie bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego, lub wysokość  opodatkowania. 

Miejsce składania: Wójt Gminy Świdwin właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 
D. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

3. Wójt Gminy Świdwin 
Adres: 78-300 Świdwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę  (niepotrzebne skre ś lić) 
* - dotyczy składającego deklarację  niebędącego osobą  fizyczną 	** - dotyczy składającego deklarację  będącego osobą  fizyczną  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
I. Rodzaj składającego deklarację  (zaznaczyć  właściwą  kratkę ) 

EJ 1. osoba fizyczna EJ 2. osoba prawna 	EJ 3. jednostka organizacyjna 	EJ 4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej 
5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczy ć  właściwą  kratkę ) 

EJ 1. właściciel 	EJ 2. współwła ściciel 	EJ 3. posiadacz samoistny 	EJ 4. współposiadacz samoistny EJ 5. użytkownik wieczysty 
EJ 6. współużytkownik wieczysty 	EJ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 	EJ 8. współposiadacz zależny 

(np. dzierżawca, najemca) 
i. Miejsce/a (adres/y) po łożenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y dzia łek, budynków, lokali (Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie 
Ha każdej nieruchomo ści) 

T. Numer/y ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s ądu, w którym prowadzona jest ksi ęga wieczysta lub zbiór dokumentów 
(Uwaga! Wykazuje się  odrębnie dla każdej nieruchomo ści) 

I. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię , drugie i m ię** 

J. Nazwa skrócona*  I imię  ojca, imię  matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje si ę  tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL ) 

** 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 IDF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**  
11. Kraj 	 12. Województwo 	 - 	13. Powiat  

14. Gmina 	 15. Ulica 	 16. Numer domu/Numer lokalu 

- 17. Miejscowo ść 	 18. Kod pocztowy 	 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
„W. Okoliczno ści (zaznaczyć  wła ściwą  kratkę ) 
D 1. deklaracja na dany rok 	D 2. korekta deklaracji rocznej 	D 3. wyga ś ni ęcie obowi ązku podatkowego 
D 4. powstanie obowi ązku podatkowego w trakcie roku 	D 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj ątkiem zwolnionych) 

,Wyszczególnienie Podstawa Stawka podatku Kwota podatku 
opodatkowania wynikająca z w z ł  

Uchwa ły Rady  
Gminy Świdwin  

DA POWIERZCHNIA GRUNTOW  
1. związanych z prowadzeniem dzia łalności 	 21 	 22 	 23. 

gospodarczej, bez wzgl ędu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 	 m2 	................. 

 pod wodami powierzchniowymi stoj ącymi lub 24 25 26. 
wodami powierzchniowymi p łynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych - od 1 ha powierzchni 

3. pozosta łe grunty, 

ha .. . 

27 28 29. 
m 2  

w tym zaj ę te na prowadzenie odp łatnej statutowej 
. 

dzia łalności pożytku publicznego przez organizacje 
... . . pożytku publicznego m 2  . 

. niezabudowanych obj ę tych obszarem rewitalizacji. c30. 31. 32, 
którym mowa w ustawie z dnia 9 pa ździernika 2015r. 
o rewitalizacji 	(Dz. 	U. 	poz. 	1777) i 	po łożonych 	n 
terenach, 	dla 	których 	miejscowy 	plan 
zagospodarowania 	przestrzennego 	przewiduje 
przeznaczenie 	pod 	zabudowę 	mieszkaniową , 
us ł ugową 	albo 	zabudowę 	o 	przeznaczeniu 
mieszanym 	obejmującym 	wyłącznie 	te 	rodzaje 
zabudowy, jeżeli od dnia wej ścia w życie tego planu 
w odniesieniu do tych gruntów up łyn ął  okres 4 lat, 
w tym czasie nie zako ńczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego .. . m 2  . 

D2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (*)  

1. Mieszkalne - ogó łem 33 34 35. 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 220 m (zaliczy ć  50% 2 

powierzchni) 
.. ...

...............

.. 

...m 2  ......................... 

.......... 

- kondygnacji o wysoko ści powyżej 2,20 m .......m2 

m............................... 

............................. 

LIV pOWItILUIII1I uytiowtj uuuyIII\u IUU J9O 	.IpI IIdIL 	 JUVV ł IlIlIJ III ł ILJIIc, JJ ywYyIILILIIj 111.I 

ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyj ątkiem powierzchni klatek schodowych (wydzielonych powierzchni 
budynków, w których znajduj ą  si ę  schody) oraz szybów dźwigowych (pionowych kana łów wewnątrz budynków, w 
których porusza si ę  winda). Za kondygnacj ę  uważa się  również  garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasz 
użytkowe. Powierzchnie pomieszcze ń  lub ich części oraz części kondygnacji o wysoko ści w świetle od 1,40 m do 2,20 
m zalicza si ę  do powierzchni u żytkowej budynku w 50%, a jeżeli wysokość  jest mniejsza ni ż  1,40 m, powierzchni ę  t 
pomija si ę . 

Id: 0C981)CAF-BA0E403D-9 1 DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 2 



2. Związane z prowadzeniem dzia łalności gospodarczej 36 37 38. 
oraz części budynków mieszkalnych zajęte na 
prowadzenie dzia łalności gospodarczej ogó łem m 2  

w tym: 

. . 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczy ć  50% 

............... . 
powierzchni) 

m 2   
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

M 2 

3. Zajęte na prowadzenie dzia łalności gospodarczej w 39 O 41. 
zakresie obrotu kwalifikowanym materia łem siewnym 
ogółem m 2  
w tym: 

- kondygnacji o wysoko ści od 1,40 do 2,20 m (zaliczy ć  50% m2 

.. . 

powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m m 2  . 

4. Związane z udzielaniem świadczeń  zdrowotnych w 

. 

12 43 44. 
rozumieniu przepisów o dzia łalności leczniczej, 
zaję te przez podmioty udzielaj ące tych świadcze ń  m 2  

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% m2 

.. . 

powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ..m2  . 

5. Pozostałe ogółem, 15 16 17. 
m 

w tym zaję te na prowadzenie odp łatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 

..

pożytku publicznego - ogółem m 2  

. 

.. . .. 
w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% m2 

. 

powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m .m2  . 

D.3 BUDOWLE  
1. Budowle 48. 49. 50. 

E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  
Kwota podatku* 51. 
Suma kwot z kol. D (należy zaokrąglić  do pełnych złotych) 

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać  powierzchnię  przedmiotów zwolnionych, warto ść  budowli oraz przepis prawa - z jakiego tytu łu występuje zwolnienie) 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9IDF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 3 



G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane s ą  zgodne z prawd ą  

52. Imi ę  53. Nazwisko 

54. Data wype łnienia (dzie ń  - miesi ąc - rok) 55. Podpis (piecz ęć ) sk ładaj ącego I osoby reprezentuj ącej sk ł adaj ącego 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
56. Uwagi organu podatkowego 

57. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 58. Data I podpis przyjmuj ącego formularz 

*) Pouczenie: 
Niniejsza dek"aracja stanowi podstaw ę  do wystawienia tytu łu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 ze zm.) 

Id: ()C98DCAF-BAOE-403D-9 1 DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 4 



1. Numer NIP sk ładającego informację 	 Załącznik Nr 2 
do Uchwa ły Rady Gminy Swidwin 
Nr XIII169/2015 z dnia 29.12.2015r. 

IN - 1 	 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014r poz. 849 ze zm.) 
Sk ładający: 

	

	Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b ę dących w ł a ścicielami nieruchomo ści lub obiektów 	budowlanych, 
posiadaczami samoistnymi nieruchomo ści lub obiektów budowlanych. użytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami nieruchomo ści lub ich częś ci albo obiektów budowlanych lub ich cz ęś ci, stanowi ących w łasność  Skarbu 
Pa ństwa lub jednostki samorz ądu terytorialnego. 

fermin sk ładania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ści mających wp ływ na powstanie bądź  wyga ś ni ę cie obowiązku podatkowego, 
lub wysokość  podatku. 

Miejsce sk ładania: Wójt Gminy Swidwin w ła ściwy ze wzgl ędu na miejsce po łożenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
3. Wójt Gminy Świdwin 

Adres: 78-300 Świdwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

B. DANE SKŁADAJAC EGO INFORMACJE 
B.I DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj własno ści, posiadania (zaznaczy ć  w ł aściwą  kratkę ) 

Li 1. wł a ś ciciel 	Li 2. wspó łw ł a ściciel 	Li 3. posiadacz samoistny Li 4. wspó łposiadacz samoistny Li 5. użytkownik wieczysty 

Li 6. współ użytkownik wieczysty Li 7. posiadacz zale żny (np. dzierżawca. najemca) Li 8. wspó łposiadacz zale ż ny 
(np. dzierżawca, najemca) 

5. Miejsce/a (adres/y) po łożenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y dzia łek, budynków. lokali ( Uwaga" Wykazuje si ę  odrębnie 
dla każdej nieruchomo ś ci 

6. Numer/y ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s ądu, w którym prowadzona jest ksi ęga wieczysta lub zbiór dokumentów 
(Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie dla każdej nieruchomo ści) 

7. Nazwisko 8. Imiona 

9. Imi ę  ojca 10. imię  matki 11. data urodzenia 

12. Numer PESEL/REGON 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat 

16. Gmina 

19. Miejscowość  

17. Ulica 18. Numer domu / Numer lokalu 

21. Poczta ro. Kod pocztowy 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA INFORMACJI 
22. Okoliczno ści (zaznaczyć  wła ś ciwą  kratkę ) 

LI 1. informacja sk ładana po raz pierwszy 	 Li 2. korekta uprzednio z łożonej informacji 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 1 DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolnionych) 	 H 
I 	 I 	 I 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW  
1. związanych z prowadzeniem dzia łalności 23. 

gospodarczej. bez wzgl ędu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków m 2  

2. pod wodami powierzchniowymi stoj ącymi lub 

. 

24. 
wodami powierzchniowymi p łynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych - od 1 ha powierzchni ha 

3. pozosta łe grunty. 25. 

m 2  
w tym zaj ę te na prowadzenie odp łatnej statutowej 
dzia łalno ści pożytku publicznego przez or ganizacje j  
pożytku publicznego .. . m 2  

4. niezabudowane obj ę te obszarem rewitalizacji, o 26. 
którym mowa w ustawie z dnia 9 pa ździernika 2015r. 
o rewitalizacji (Dz. U. Poz.1777) i po łożone na 
terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowę  mieszkaniową , 
us ł ugową  albo zabudowę  o przeznaczeniu 
mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje 
zabudowy, jeżeli od dnia wej ścia w życie tego planu 
w odniesieniu do tych gruntów up łyn ął  okres 4 lat, a 
w tym czasie nie zako ńczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego .. . m2  

D.2 POWIERZCHNIA U ŻYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (*) 
1. mieszkalnych - ogó łem 	 27. 

w tym: 
- kondygnacji o wysoko ści od 1,40 do 2.20 m (zaliczyć  50% 	 m2 

................................... .... 

powierzchni) 

.. 

- kondygnacji o wysoko ści powyżej 2,20 m 
m2 

Do powierzchni 	tkowef1 dynku lub jego części należy zaliczy ć  powierzchni ę  mierzoną  po wewnętrznej d ługości ścian n 
wszystkich 	kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych (wydzielonych powierzchni budynków, w których znajduj ą  się  
chody) oraz szybów d źwigowych (pionowych kana łów wewnątrz budynków, w których porusza si ę  winda). Za kondygnacj ę  uważa się  

również  garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza u żytkowe. Powierzchnie pomieszcze ń  lub ich części oraz częś ci kondygnacji c 
wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 m zalicza si ę  do powierzchni u żytkowej budynku w 50%, a jeżeli wysokość  jest mniejsza ni ż  1,4C 
m, powierzchni ę  tę  pomija si ę.  

2. związanych z prowadzeniem dzia łalności 28. 
gospodarczej oraz od cz ęści budynków 
mieszkalnych zaj ę te na prowadzenie dzia łalności 
gospodarczej ogó łem . . m 2  
w tym: 
- kondygnacji o wysoko ś ci od 1,40 do 2.20 m (zaliczyć  50% .m2  

powierzchni) 
- kondygnacji o wysoko ś ci powy żej 2,20 m m2 

3. zaj ę tych na prowadzenie dzia łalno ści gospodarczej 29. 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia łem 
siewnym ogó łem m2  
w tym: 
- kondygnacji o wysoko ści od 1,40 do 2.20 m (zaliczyć  50% m2 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysoko ś ci powyżej 2,20 m m2 

4. zwi ązanych z udzielaniem świadcze ń  zdrowotnych w 30. 
rozumieniu przepisów o dzia łalno ści leczniczej, 
zaj ę te przez podmioty udzielaj ące tych świadcze ń  
ogó łem m 2  

. 

w tym: 
- kondygnacji o wysoko ści od 1.40 do 2,20 m (zaliczy ć  50% .m2  

powierzchni) 
- kondygnacji o wysoko ś ci powyżej 2.20 m . 	 m2 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 1 DF-068F9C1)0CF26. Uchwalony 	 Strona 2 



5. pozosta łe ogółem, 	 31. 

w tym zaj ę te na prowadzenie odp łatnej statutowej 
dzia łalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego ogó łem 
W tym: 

- kondygnacji o wysoko ści od 1.40 do 220 m (zaliczy ć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko ści powyżej 220 m 

M2  

m 

m 2  

m 2  
D.3 BUDOWLE 

1. budowle 	 32. 
(podstawa opodatkowania w z ł ) 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(poda ć  powierzchnię , bądź  wartość  budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytu łu występuje zwolnienie) 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawdą  

33. Imi ę  34. Nazwisko 

35. Data wype łnienia (dzie ń  - miesi ąc - rok) 36. Podpis sk ładającego I osoby reprezentuj ącej sk ładaj ącego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
37. Uwagi organu podatkowego 

38. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 39. Data i podpis przyjmuj ącego formularz 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-91DF-068F9dDOCF26. Uchwalony 	 Strona 3 



1 Numer NIP sk ładającego deklarację 	 Załącznik Nr 3 
do Uchwa ły Rady Gminy Swidwin 
Nr XIII/69/2015 z dnia 29.12.2015r. 

DR-1 	 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.) 
Sk ładający: 	Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó łek nieposiadaj ących osobowo ś ci 

prawnej b ę d ących wł a ścicielami gruntów, 	posiadaczami samoistnymi gruntów, u żytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami gruntów stanowi ących własność  Skarbu Pa ń stwa lub jednostki samorz ądu terytorialnego oraz dla osób 
fizycznych bę dących wspó łwła ś cicielami lub wspó łposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, 
w tym spó łkami, nieposiadaj ącymi osobowo ści prawnej. 

Termin sk ładania: 	Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ści mających wp ływ na 
powstanie (wyga ś ni ęcie) obowi ązku podatkowego, lub wysoko ść  podatku. 

Miejsce sk ładania: Wójt Gminy Swidwin w ła ś ciwy ze względu na miejsce po łożenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Wójt Gminy Świdwin 

Adres: 78-300 Swidwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę  (niepotrzebne skre ś lić ) 
* - dotyczy sk ładającego deklarację  niebędącego osobą  fizyczną 	** - dotyczy sk ładającego deklaracj ę  będącego osobą  fizyczną  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj sk ł adającego deklaracj ę  (zaznaczyć  wła ściwą  kratkę ) 

D 1. osoba fizyczna 	Li 2. osoba prawna 	D 3. jednostka organizacyjna 	D 4. spó łka nieposiadaj ąca osobowo ści prawnej 
5. Rodzaj własno ści, posiadania (zaznaczy ć  wła ściwą  kratkę ) 

Li 1. wł a ściciel 	Li 2. współwła ściciel 	D 3. posiadacz samoistny 	Li 4. współposiadacz samoistny Li 5. użytkownik wieczysty 

Li 6. wspó łużytkownik wieczysty 	D 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca) D 8. wspó łposiadacz zależny (np. dzierżawca) 

6. Miejsce/a (adres/y) po ł ożenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y dzia łek (Uwaga!  Wykazuje si ę  odrębnie dla każdej 
nieruchomo ś ci) 

7. Numer/y ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s ądu, w którym prowadzona jest ksi ęga wieczysta lub zbiór 
dokumentów (Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie dla ka żdej nieruchomo ści) 

8. Nazwa pe ł na * / Nazwisko, pierwsze imi ę , drugie i m ię ** 

9. Nazwa s k ró cona * / imi ę  ojca, 	imi ę  matki, data urodzenia 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

B.2 ADRES SIEDZIBY*  I ADRES ZAMIESZKANIA** 
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

17. Miejscowo ść  18. Kod pocztowy 19. Poczta 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 I DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
20. Okoliczno ści (zaznaczy ć  wła ściwą  kratkę ) 

1. deklaracja roczna 	 J 2. korekta deklaracji rocznej  

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

Klasy 
użytków 

wynikaj ące z 
ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 

Uwaga" Powierzchni ę  należy podać  z 
dokładno ścią  do 1 m 2  

Powierzchnia 
hektarów 

przeliczeniowych 

Stawka 
podatku 

Kwota 
podatku Ogó łem Nie podlegające 

przeliczeniu na 
hektary 

przeliczeniowe 

Podlegające 
przeliczeniu na 

hektary 
przeliczeniowe 

Grunty orne 
(R)  

ula 

lub 

lVa 

lVb 

V 

VI 

VIz 

Sady (5) 

ula 
III 

lub 

lVa 

IV 

lVb 

V 

VI 

Vlz 

Użytki zielone 
(Ł ,Ps)  

III 

IV 

V 

VI 

Vlz  

Grunty rolne 
zabudowane  

(B r)  

Illa 

III 

IlIb 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 1 DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Stioni 2 



IVa 

IV 

IVb 

V 

VI 

VIz 

Grunty pod 
stawami  

a) zarybione 
łososiem, 

trocią , 
g łowacicą . 

palią  
pstrągiem  

b) zarybione 
innymi 

gatunkami ryb 
niż_W_  poz. _a)  

c) grunty pod 
stawami 

niezarybionymi  

Rowy (W) 

lila 

III 

IlIb 

IVa 

IV 

IVb 

V 

VI 

VIz 

Rowy (W) 
bez 

oznaczenia 
klasy 

Grunty 
zadrzewione i 
zakrzewione 
po łożone na 

użytkach 
rolnych (Lzr) 

Illa 

III 

Ilib  

IVa 

IV 

ł Vb 

V 

VI 

VIz 

Razem 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-91DF-068F9C1)0CF26. Uchwalony 	 Strona 3 



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(poda ć  rodzaj, klas ę  i powierzchni ę  gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytu łu występuje zwolnienie) 

F. ULGI W PODATKU ROLNYM  
1. Z tytu łu nabycia gruntów lub obj ęcia w zagospodarowanie gruntów 

2. Inwestycyjne 

3. Górskie 

4. Inne 

Razem ulgi 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  
Kwota podatku 
Różnica kwot z D—F (należy zaokrągli ć  do pe łnych z łotych, w ten sposób, że ko ń cówki kwot 
wynoszące mniej niż  50 groszy pomija si ę , a ko ńcówki kwot wynosz ące 50 i więcej groszy 
podwyższa si ę  do pe łnych z łotych) 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawdą  

21. Imi ę  22. Nazwisko 

23. Data wype łnienia (dzie ń  - miesi ąc - rok) 24. Podpis (pieczęć ) sk ładaj ącego / osoby reprezentuj ącej sk ładającego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 27.Data i podpis przyjmuj ącego formularz 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę  do wystawienia tytu łu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 ze zm.) 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403[)-9 II )F-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 4 



1.Numer NIP składającego informację 	 Załącznik Nr 4 
do Uchwa ły Rady Gminy Świdwin 
Nr X111/69/2015 z dnia 29.12.2015 r. 

IR -1 	 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 1381 ze zm.) 
Składający: 	Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b ędących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi 

gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie 
do przepisów o ubezpieczeniu spo łecznym rolników oraz posiadaczami gruntów stanowi ących własność  
Skarbu Państwa lub jednostki samorz ądu terytorialnego. 

Termin sk ładania: 	W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ści mających wp ływ na powstanie b ądź  wyga śnięcie obowiązku 
podatkowego, lub wysoko ść  opodatkowania. 

Miejsce składania: Wójt Gminy Świdwin właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 
Ą  MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

3. Wójt Gminy Świdwin 
Adres: 78-300 Świdwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczy ć  właściwą  kratkę ) 
LI 1. właściciel J 2. współwłaściciel LI 3. posiadacz samoistny U 4. współposiadacz samoistny Li S. użytkownik 

wieczysty 
UJ 6. współużytkownik wieczysty 	UJ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca) 	UJ 8. współposiadacz zależny 

(np. dzierżawca) 

5. Miejsce/a (adres/y) po łożenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y dzia łek (Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie dla 
każdej nieruchomości) 

. Numer/y ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s ądu, w którym prowadzona jest ksi ęga wieczysta lub zbiór 
dokumentów (Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie dla każdej nieruchomości) 

1. Nazwisko 8. Imiona 

9. Imię  ojca, 	imię  matki, 10. data urodzenia 

11. Numer PESEL/REGON 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat 

15. Gmina 16. Ulica 17. Numer domu / Numer lokalu 

18. Miejscowość  19. Kod pocztowy 0. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA INFORMACJI 
121. Okoliczno ści (zaznaczyć  właściwą  kratkę ) 

UJ 1. informacja składana po raz pierwszy 	 UJ 2. korekta uprzednio złożonej informacji 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-91DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 
Klasy użytków wynikające z ewidencji 

gruntów i budynków 
Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 

Uwaga "  Powierzchnię  należy podać  z dokładnością  do 1 m 2  
Grunty orne (R) 

ula 

lub 

lVa 

IVb 

V 

VI 

VIz 

Sady (5) 

ula 

III 

lub 

Iya 

IV 

IVb 

V 

VI 

Vlz 

Użytki zielone (Ł , Ps) 

III 

IV 

V 

VI 

Vlz 

Grunty rolne zabudowane 
(Br)  

llla 

III 

lllb 

lVa 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-91DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 2 



IV 

IVb 

V 

VI 

VIz 

Grunty pod stawami 

a) zarybione łososiem, 
trocią  głowacicą  
palią  i pstrągiem 

b) zarybione innymi gatunkami ryb ni: 
w poz. a) 

c) grunty pod stawami niezarybionymi 

Rowy (W) 

ula 

III 

lub 

IVa 

IV 

IVb 

V 

VI 

Vlz 

Rowy (W) 
bez oznaczenia klasy 

Grunty zadrzewione 
i zakrzewione położone na 

użytkach rolnych (Lzr) 

Illa 

III 

IlIb 

lya 

IV 

lVb 

V 

VI 

Vlz 

Razem 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-91DF-068F9C1)0CF26. Uchwalony 	 Strona 3 



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać  rodzaj, klasę  i powierzchnię  gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawdą  

2. Imię  23. Nazwisko 

24. Data wypełnienia (dzień  - miesiąc - rok) S. Podpis składającego I osoby reprezentującej sk ładającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
26. Uwagi organu podatkowego 

27. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 28. Data i podpis przyjmującego formularz 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9IDF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 4 



1. Numer NIP sk ładającego deklarację 	 Załącznik Nr 5 
do Uchwa ły Rady Gminy Swidwin 

Nr XIII/6912015 z dnia 29.12.2015 r. 

DL-1 	 DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002r. o podatku le ś nym (tekst jedn. Dz. U. Z 20 1 3r., poz. 463ze zm.). 
Sk ładający: 	Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó łek nieposiadaj ących 

osobowo ści prawnej b ę d ących wła ś cicielami lasów. posiadaczami samoistnymi lasów. u żytkownikami 
wieczystymi lasów. posiadaczami lasów stanowi ących w łasność  Skarbu Pa ństwa lub jednostki samorz ądu 
terytorialnego oraz dla osób fizycznych b ę dących wspó łwła ścicielami lub wspó łposiadaczami z osobami 
prawnymi, bądź  z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj ącymi osobowo ści prawnej lub z spó łkami 
nieposiadaj ącymi osobowo ści prawnej. 

Termin sk ładania: 	Do dnia 15 stycznia ka żdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ści mających 

wp ływ na powstanie bądź  wyga ś nięcie obowi ązku podatkowego, lub wysokość  opodatkowania. 
Miejsce sk ładania: Wójt Gminy Świdwin wł a ściwy ze wzgl ędu na miejsce po łożenia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Wójt Gminy Świdwin 

Adres: 78-300 Swidwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę  (niepotrzebne skre ś lić ) 
* - dot\czy sk ładaj ącego deklaracje nie b ędącego osob ą  fizyczną 	** - dotyczy sklad ą j ącego deklaracj ę  będącego osobą  fizyczną  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj sk ładającego deklarację  (zaznaczy ć  wła ściwą  kratkę ) 

D 1. osoba fizyczna 	D 2. osoba prawna 	D 3. jednostka organizacyjna 	D 4. spó ł ka nieposiadająca osobowo ś ci 

prawnej 
5. Rodzaj w łasności, posiadania (zaznaczy ć  wła ściwą  kratkę ) 

D 1. wł a ściciel D 2. współw ł a ściciel D 3. posiadacz samoistny D4. wspó łposiadacz samoistny DS. użytkownik 

wieczysty 

D s. wspó ł użytkownik wieczysty 	D 6. posiadacz zależny (np. dzierżawca) 	D 7. wspó łposiadacz zale ż ny 

(np. dzierżawca) 
6. Miejsce/a (adres/y) po ł ożenia lasu oraz ident\fikator/y" dzia łek <Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie dla każdej nieruchomo ści)) 

7. Numer/y ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa s ądu, w którym prowadzona jest ksi ęga wieczysta lub 
zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje si ę  odrębnie dla ka żdej nieruchomo ś ci) 

8. Nazwa pe łna * / Nazwisko, pierwsze imi ę , drugie i m ię **  

9. Nazwa skrócona*  /lmi ę  ojca, imi ę  matki, data urodzenia 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

B.2 ADRES SIEDZIBY*  I ADRES ZAMIESZKANIA** 
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu / Nr lokalu 

17. Miejscowość 	 18. Kod pocztowy 	 19. Poczta 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 1 DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



C. OKOLICZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOSC ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
20. Okoliczno ści (zaznaczy ć  wła ściwą  kratkę ) 

1. deklaracja roczna 	 2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
(Uwaga Powierzchnię  należy podać  z dok ładno ś cią  do 1 m 2 ) 

D.1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH  
Powierzchnia w Stawka Kwota podatku 

Wyszczególnienie hektarach podatku w zł  
fizycznych (0,220 

m 3 drewna x 
cena drewna)  

1 Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody  

2. Lasy wchodzące w sk ład parków 
n a rodowych  

3. Lasy pozosta łe 

( ni e _wymienione _w_w.1-2)  

4. Razem (w. 1-4) 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(poda ć  powierzchni ę  zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawdą  

21. Imię  22. Nazwisko 

23. Data wype łnienia (dzie ń  - miesi ąc - rok) 24. Podpis (pieczęć) sk ładającego / osoby reprezentującej 
składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 27. Data i podpis przyjmuj ącego formularz 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę  do wystawienia tytu łu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2014r., poz. 1619 ze zm.) 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-91DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 2 



1. Numer NIP sk ładającego informację 	 Załącznik Nr 6 
do Uchwa ły Rady Gminy Swidwin 

Nr XIII/6912015 z dnia 2912.2015 r. 

IL- ł 	 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE ŚNEGO 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002r. o podatku le śnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 465ze zm.). 
Składający: 	Formularz przeznaczony dla osób fizycznych b ędących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi 

lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowi ących własność  Skarbu Państwa lub 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: 	W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ści mających wp ływ na powstanie bądź  wygaśnięcie obowiązku 
podatkowego lub wysoko ść  opodatkowania. 

Miejsce składania: Wójt Gminy Świdwin właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomo ści. 
A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

3. Wójt Gminy Świdwin 
Adres: 78-300 Świdwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę  
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć  właściwą  kratkę ) 

LI 1. właściciel L32. współwłaściciel 	I 3. posiadacz samoistny LI 4. współposiadacz samoistny LI S. użytkownik 

wieczysty 
Li 6. współużytkownik wieczysty 	IJ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca) 	LI 8. współposiadacz zależny 

(np. 
dzierżawca) 
5. Miejsce/a (adres/y) po ł ożenia lasu oraz identyfikator/y dzia łek (Uwaga" Wykazuje się  odrębnie dla każdej nieruchomo ści) 

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksi ęga wieczysta lub 
zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje się  odrębnie dla każdej nieruchomo ści) 

7. Nazwisko, pierwsze imi ę , drugie imię  

8. Imię  ojca, imię  matki, data urodzenia 

9. Numer PESEL/REGON 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu/Nr lokalu 

16. Miejscowo ść  17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA INFORMACJI 
19. Okoliczności (zaznaczyć  właściwą  kratkę ) 

IJ 1. Informacja składana po raz pierwszy 	LI 2. korekta z łożonej uprzednio informacji 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9IDF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 1 



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
D.1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH  

Wyszczególnienie Powierzchnia w hektarach fizycznych 
(Uwaga" Powierzchni ę  należy podać  z 

dokładnością  do 1 m2 ) 

1. Lasy wchodzące w sk ład rezerwatów 
przyrody  

2. Lasy wchodzące w skład parków 
narodowych  

3. Lasy pozosta łe (nie wymienione 
ww._1-2)  

4, Razem (w. 1-3) 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(Poda ć  powierzchni ę  lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytu łu występuje zwolnienie) 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawdą . 

20. Imię  21. Nazwisko 

22. Data wype łnienia (dzie ń  - miesiąc - rok) 23. Podpis sk ładającego I osoby reprezentuj ącej sk ładającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
24. Uwagi organu podatkowego 

25. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 26.Data i podpis przyjmuj ącego formularz 

Id: 0C98DCAF-BAOE-403D-9 I DF-068F9CD0CF26. Uchwalony 	 Strona 2 


